
INDICAZIONI ALT LOCALITÀ
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

parziale percorsa da perc. MEDIA 40 MEDIA 42 MEDIA 44

Start Ufficioso 45 Peccioli - Stadio Comunale 0,000 0,000 2,600 11:20 11:20 11:20

 

 

• Viale Gramsci
• Viale Risorgimento (SP41 di Peccioli)
• Viale Garibaldi
• Via Carraia
• Piazza del Popolo
• Corso Matteotti

0,000 2,600 0,000
     

Start Ufficiale 140 Piazza del Carmine 0,000 0,000 195,900 11:30 11:30 11:30

45 Loc. La Tabaccaia 2,300 2,300 193,600 11:33 11:33 11:33
  50 Bivio S.P. 26 2,800 5,100 190,800 11:37 11:37 11:36
  50 Bivio S.R. 439 Sarzanese Valdera Capannoli 3,300 8,400 187,500 11:42 11:42 11:41
  60 Bivio per Terricciola 3,300 11,700 184,200 11:47 11:46 11:45
  170 Terricciola 3,900 15,600 180,300 11:53 11:52 11:51
  68 Bivio via della Cascina 2,700 18,300 177,600 11:57 11:56 11:54
  185 Bivio per Chianni 2,800 21,100 174,800 12:01 12:00 11:58
  305 Chianni 3,200 24,300 171,600 12:06 12:04 12:03
  100 Loc. La Fornace 2,500 26,800 169,100 12:10 12:08 12:06

100 Bivio S.P. 14 4,400 31,200 164,700 12:16 12:14 12:12
  70 Loc. La Sterza 3,300 34,500 161,400 12:21 12:19 12:17
  90 Loc. San Giovanni Valdera 6,500 41,000 154,900 12:31 12:28 12:25
  215 Lajatico 5,200 46,200 149,700 12:39 12:36 12:33
  65 Loc. La Sterza 3,600 49,800 146,100 12:44 12:41 12:37
  60 Loc. La Rosa 5,300 55,100 140,800 12:52 12:48 12:45
Fine percorso in linea 120 Peccioli - Arrivo 2,500 57,600 138,300 12:56 12:52 12:48
Inizio rifornimento 45 Loc. La Tabaccaia 2,600 60,200 135,700 13:00 12:56 12:52

50 Bivio S.P. 26 2,800 63,000 132,900 13:04 13:00 12:55
  60 Bivio S.R. 439 Sarzanese Valdera Capannoli 3,300 66,300 129,600 13:09 13:04 13:00
  60 Bivio per Terricciola 3,300 69,600 126,300 13:14 13:09 13:04
  145 Terricciola 3,800 73,400 122,500 13:20 13:14 13:10

60 Bivio S.R. 439 1,700 75,100 120,800 13:22 13:17 13:12
  60 Loc. La Rosa 1,700 76,800 119,100 13:25 13:19 13:14

Fine 1° giro (1° circuito)  120 Peccioli - Arrivo 2,500 79,300 116,600 13:28 13:23 13:18
45 Loc. La Tabaccaia 2,600 81,900 114,000 13:32 13:27 13:21

  50 Bivio S.R. 439 Sarzanese Valdera Capannoli 6,100 88,000 107,900 13:42 13:35 13:30
170 Terricciola 7,100 95,100 100,800 13:52 13:45 13:39

Fine 2° giro 120 Peccioli - Arrivo 5,900 101,000 94,900 14:01 13:54 13:47
  45 Loc. La Tabaccaia 2,600 103,600 92,300 14:05 13:58 13:51
  50 Bivio S.R. 439 Sarzanese Valdera Capannoli 6,100 109,700 86,200 14:14 14:06 13:59
  170 Terricciola 7,100 116,800 79,100 14:25 14:16 14:09
Fine 3° giro 120 Peccioli - Arrivo 5,900 122,700 73,200 14:34 14:25 14:17

45 Loc. La Tabaccaia 2,600 125,300 70,600 14:37 14:29 14:20
  50 Bivio S.P. 26 S. Pietro Belvedere 2,800 128,100 67,800 14:42 14:33 14:24
  50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 129,600 66,300 14:44 14:35 14:26
  45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 133,800 62,100 14:50 14:41 14:32

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 133,900 62,000 14:50 14:41 14:32

Fine 1° giro (2° circuito)  120 Peccioli - Arrivo 1,000 134,900 61,000 14:52 14:42 14:33
Rifornimento fisso 45 Loc. La Tabaccaia 2,600 137,500 58,400 14:56 14:46 14:37

50 Bivio S.P. 26 S. Pietro Belvedere 2,800 140,300 55,600 15:00 14:50 14:41

50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 141,800 54,100 15:02 14:52 14:43

45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 146,000 49,900 15:09 14:58 14:49

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 146,100 49,800 15:09 14:58 14:49
Fine 2° giro 120 Peccioli - Arrivo 1,000 147,100 48,800 15:10 15:00 14:50

45 Loc. La Tabaccaia 2,600 149,700 46,200 15:14 15:03 14:54

50 Bivio S.P. 26 S. Pietro Belvedere 2,800 152,500 43,400 15:18 15:07 14:57

50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 154,000 41,900 15:21 15:10 15:00

45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 158,200 37,700 15:27 15:16 15:05

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 158,300 37,600 15:27 15:16 15:05
Fine 3° giro 120 Peccioli - Arrivo 1,000 159,300 36,600 15:28 15:17 15:07

45 Loc. La Tabaccaia 2,600 161,900 34,000 15:32 15:21 15:10

50 Bivio S.P. 26 2,800 164,700 31,200 15:37 15:25 15:14

50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 166,200 29,700 15:39 15:27 15:16

45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 170,400 25,500 15:45 15:33 15:22

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 170,500 25,400 15:45 15:33 15:22
Fine 4° giro 120 Peccioli - Arrivo 1,000 171,500 24,400 15:47 15:35 15:23
Fine rifornimento 45 Loc. La Tabaccaia 2,600 174,100 21,800 15:51 15:38 15:27

50 Bivio S.P. 26 S. Pietro Belvedere 2,800 176,900 19,000 15:55 15:42 15:31

50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 178,400 17,500 15:57 15:44 15:33

45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 182,600 13,300 16:03 15:50 15:39

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 182,700 13,200 16:04 15:51 15:39
Fine 5° giro 120 Peccioli - Arrivo 1,000 183,700 12,200 16:05 15:52 15:40

45 Loc. La Tabaccaia 2,600 186,300 9,600 16:09 15:56 15:44

50 Bivio S.P. 26 S. Pietro Belvedere 2,800 189,100 6,800 16:13 16:00 15:47

50 Bivio S.P. 64 La Fila 1,500 190,600 5,300 16:15 16:02 15:49

45 Bivio di Peccioli Via Gramsci 4,200 194,800 1,100 16:22 16:08 15:55

50 Peccioli Via Risorgimento - Ultimo Km 0,100 194,900 1,000 16:22 16:08 15:55

Arrivo 120 Peccioli - Arrivo 1,000 195,900 0,000 16:23 16:09 15:57
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